Об утверждении коэффициентов зонирования, учитывающих месторасположение
объекта налогообложения в населенных пунктах Железинского района

Постановление акимата Железинского района Павлодарской области от 14 апреля 2021
года № 73/3. Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской области 16
апреля 2021 года № 7250
      Сноска. Вводится в действие с 01.01.2022 в соответствии с пунктом 3 настоящего
постановления.
      В соответствии с  статьи 529 Кодекса Республики Казахстан от 25 пунктом 6
декабря 2017 года "О налогах и других обязательных платежах в бюджет" (Налоговый
кодекс),  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном статьей 31
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", акимат
Железинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить , учитывающие месторасположение коэффициенты зонирования
объекта налогообложения в населенных пунктах Железинского района.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего
заместителя акима района.
      3. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2022 года.
      Аким Железинского района К. Кашкиров

Утвержден
постановлением акимата

Железинского района
от 14 апреля 2021 года

№ 73/3

Коэффициенты зонирования, учитывающие месторасположение объекта
налогообложения в населенных пунктах Железинского района

№
п/п

Месторасположение объекта налогообложения Коэффициент зонирования

Актауский сельский округ

1 село Актау 1,75

2 село Жолтаптык 1,55

Алакольский сельский округ

3 село Алаколь 1,75

Башмачинский сельский округ

4 село Башмачное 2,25

5 село Береговое 2,10

6 село Кузьмино 1,60

7 село Абай 1,50

Веселорощинский сельский округ

8 село Веселая роща 1,75

9 село Дюсеке 1,05

10 село Жанаберлык 1,05

11 село Славяновка 1,40

Енбекшинский сельский округ

12 село Енбекши 1,65

13 село Валиханово 1,55

Железинский сельский округ

14 село Железинка 2,45

15 село Аққайың 1,60

16 село Захаровка 1,65

17 село Моисеевка 2,10

18 село Пятерыжск 2,10

Казахстанский сельский округ

19 село Жаңа жұлдыз 1,75

20 село Екишок 1,55

21 село Ескара 1,50

Лесной сельский округ

22 село Лесное 1,55

23 село Крупское 1,50

24 село Раздельное 1,05

Михайловский сельский округ

25 село Михайловка 1,75

26 село Мынкуль 1,75

27 село Красновка 1,15

28 село Петропавловка 1,50

Новомирский сельский округ

29 село Церковное 1,75

Озерновский сельский округ

30 село Озерное 1,55

Прииртышский сельский округ

31 село Прииртышск 2,25

32 село Урлютюб 1,65

33 село Груздевка 1,15

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан